
Contacto

Teléfono 957212900
Fax 957211188
Correo Electrónico 
regimeninteriorcompras@dipucordoba.es

Dirección Postal

Plaza de Colón, 15
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 199/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-03-2019 a
las 13:28 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputada Delegada de Cultura
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SY4mwEv68%2BwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de servicio para la representación teatral de "Don Juan Tenorio" de
José Zorrilla en itinerancia por los patios y estancias del Palacio de la Merced, los días 31/10 y 1 y 2 de
noviembre, del Departamento de Cultura

Valor estimado del contrato 14.999 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.148,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.999 EUR.

Clasificación CPV
92000000 - Servicios de esparcimiento, culturales y deportivos.
92310000 - Servicios de creación e interpretación de obras artísticas y literarias.

Plazo de Ejecución
Del 29/10/2018 al 02/11/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

D. Álvaro Barrios Mejías (compañía Teatro Par)

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=SY4mwEv68%2BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=97fd3c5b-ad72-41f5-99de-84e86717d688


Precio de la oferta más baja 14.999 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.999 EUR.

Ofertas recibidas 1

NIF 30957194E

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.999 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.148,79 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 31/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s8OEj9eL69qXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003795478 |  2019-206855 | Tue, 12 Mar 2019 13:28:32:858 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111601093951235043489492255348415719143 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=s8OEj9eL69qXQV0WE7lYPw%3D%3D

